130-2. *ἄγα facilis Hermanni emendatio pro ἄτα.* Deinde προτυπὲν procudubio reddendum cum Blomf. *procusum*; et cum στρατωθὲν conjunctum valet, *militari expeditione procusum*. Durius autem subjungitur κνεφάσῃ. Totus jam locus ita intelligendus: *Quale frænum, militari expeditione aduersus Trojam procusum, nequa Deorum invidia obnubilet, h. e. cum tale frænum procuderit haec expeditio, &c.*

132. *οἴκω*, sc. Atridarum, cuius epexegesis est πτανοῖσιν κυσὶ πατρὸς· qui per aquilas significantur.

138. Literæ o ita apud Tragicos geminatae exempla profert Well. Sophocl. Aj. 185. Phil. 509. Eurip. Suppl. 58. Troad. 785. Mox in ακαλὰ subaudi. *Ἀρτεμις.*

139. Codd. αέλπτοις vel αέπτοις. Ex hoc Well. A in Λ more suo felicissime mutato, (vid. ad Suppl. 90.) effecit λεπτοῖς. Deinde λεόντων pro ὄντων vel ὄλτων reposuit Stanl. ex Etymologici auctoritate.

143. *στρούθων, avium.* Quod tamen cum metro dactylico officeret, expungendum judicabat Pors. Ceterum haec aquilarum omina in eo fausta erant, quod Trojam sig-

Ιῆιον δὲ *καλῶ Παιᾶνα,
μή τινας ἀντιπνόους Δαναοῖς χρονίας ἔχενηδας 145
ἀπλοίας τεύξῃ,
σπευδομένα θυσίαν ἐτέραν, ἀνομόν τιν', ἄδαιτον,
νεικέων τέκτονα σύμφυτον, οὐ δεισήνορα· μίμνει
γάρ φοβερὰ παλίνορτος
οἰκονόμος δολία, μνάμων μῆνις τεκνόποινος.— 150
τοιάδε Κάλχας ξὺν μεγάλοις ἀγαθοῖς ἀπέκλαγξεν
μόρσιμ' ἀπ' ὅρνιθων ὁδίων οἴκοις βασιλείοις·
τοῖς δὲ ὁμόφωνον
αἴλινον, αἴλινον εἰπὲ, τὸ δὲ εὖ νικάτω.

Ζεὺς, ὅστις ποτ' ἔστιν, εἰ τόδε αὐτοῦ στρ. ἀ.
τῷ φίλον κεκλημένῳ, 156
τοῦτό νιν προσεννέπω.
οὐκ ἔχω προσεικάσαι,
πάντ' ἐπισταθμώμενος,
πλὴν Διὸς, εἰ *τὸ μάταν ἀπὸ φροντίδος ἄχθος
χρὴ βαλεῖν ἐτητύμως. 161
οὐδὲ ὅστις πάροιθεν ἦν μέγας,
παμμάχῳ θράσει βρύων,

nificabant capiendam; in eo autem
κατάμομφα, quod Iphigeniae sacri-
ficium, mox innendum, erant pos-
tulatura.

144. Vulg. καλέω. Mutavit Burn.
160. τὸ pro τόδε correxit Pors.
Ceterum τὸ μάτην ἄχθος est, onus
doloris vanum et temere susceptum,
quod utrum e falsis oriatur timori-
bus, an mali aliquod revera instans

indicet, nemo præter Jovem docere
posset.

162. Neque enim Cœlus, qui olim
magnus exstitit, quidquam dicere
possit, quippe fuit, nunc vero nullus
est: (Angl. Since he is gone by.
Cf. Orest. 962. et Virg. Aeneid. II.
325. Fuimus Troës) et qui ei suc-
cessit Saturnus, victus abiit. Jovem
autem qui invocaverit, &c.

οὐδὲν * ἀν. λέξαι, πρὶν ὅν·

ὅς δ' ἔπειτ' ἔφυ, τριακ-

τῆρος οἰχεται τυχών.

165

Ζῆνα δέ τις προφρόνως ἐπινίκια κλάζων,
τεύξεται φρενῶν τὸ πᾶν·

τὸν φρονεῖν βροτοὺς ὄδω-

στρ. β'.

σαντα, τῷ πάθει μάθος